
 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 116/2019 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 12 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw pracy przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych dla których organem prowadzącym jest gmina Zakroczym w roku szkolnym 2019/2020 

Na podstawie § 12 ust. 1, § 18 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649 oraz z 2018 r. 
poz. 691) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się w  roku szkolnym 2019/2020 następujące terminy przerw pracy przedszkola oraz oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Zakroczym: 

1) w Gminnym Przedszkolu Publicznym "Radosne wzgórze" w Zakroczymiu - od dnia 1 sierpnia 2020 r. do 
dnia 31 sierpnia 2020 r.; 

2) w oddziałach przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu - od dnia 
17 lutego 2020 r. do dnia 23 lutego 2020 r. oraz od dnia 1 sierpnia 2020 r. do dnia 31 sierpnia 2020 r.; 

3) w oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach - od dnia 
17 lutego 2020 r. do dnia 23 lutego 2020 r. oraz od dnia 1 sierpnia 2020 r. do dnia 31 sierpnia 2020 r.; 

4) w oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Emolinku - od dnia 
17 lutego 2020 r. do dnia 23 lutego 2020 r. oraz od dnia 1 sierpnia 2020 r. do dnia 31 sierpnia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek wymienionych w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz 

 

/-/ Artur Ciecierski 


